
POSTANOWIENIE NR 74/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu 

wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 101 

gm. Ostrowite 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy , ul. Lipowa 2, Ostrowite, Ostrowite ul. 

Lipowa 2, 62-402 ostrowite: 

 

1. Kamil Jakub Bocian, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowite 

2. Stanisław Henryk Bocian, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Ostrowite 

3. Ewa Kobielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Ostrowite 

4. Adrianna Maria Orszulak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Stara Olszyna 

5. Ewa Rajtakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kąpiel 

6. Beata Różańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrowite 

7. Beata Siwińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sienno 

8. Marek Tylman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrowite 

9. Jolanta Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszewo 

 

  



 

Załącznik nr 102 

gm. Ostrowite 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Armii Krajowej 9 Giewartów, 

Giewartów ul. Armii Krajowej 9, 62-402 ostrowite: 

 

1. Grażyna Baśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowite 

2. Agnieszka Czechanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tomaszewo 

3. Izabela Dryjańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Poznań 

4. Marta Jolanta Henke, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Ostrowite 

5. Ewa Jadwiga Loręcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ostrowite 

6. Paulina Majewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowite 

7. Ewa Piasecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Brzozogaj 

8. Dorota Elżbieta Przygocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Giewartów 

9. Kamila Tylska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Izdebno 

 

  



 

Załącznik nr 103 

gm. Ostrowite 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Środowiskowy Dom Samopomocy Lucynowo 2, 

Lucynowo, Lucynowo 2, 62-402 ostrowite: 

 

1. Paweł Dyrka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Szyszłowskie Holendry 

2. Karolina Kalecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Brzozogaj 

3. Michał Majewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

4. Marta Nagórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Doły 

5. Dawid Marek Pilarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Lucynowo 

6. Martyna Tylska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Izdebno 

7. Karolina Maria Żminkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Budzisław Kościelny 

 

  



 

Załącznik nr 104 

gm. Ostrowite 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska Naprusewo 56 Naprusewo, 

Naprusewo 56, 62-402 ostrowite: 

 

1. Beata Teresa Bocian, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ostrowite 

2. Iwona Koperska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Giewartów 

3. Lidia Piguła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Giewartów 

4. Grażyna Anna Szczepankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siernicze Wielkie 

5. Sylwia Wiatrowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Naprusewo 

6. Ewelina Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowite 

7. Aldona Teresa Wojtucka - Joachimczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Mieczownica 

 

 


